

Garn ApS
Ravnsborggade 8B, 4., 2200 København N

CVR-nr. 35 37 94 01

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.



Kim Dalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Garn ApS Ravnsborggade 8B, 4. 2200 København N
	CVR-nr.: 35 37 94 01
	Stiftet: 18. juni 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Dalgaard, Forchammersvej 3, 1920 Frederiksberg C
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	C & D Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med og produktion af kommunikationsdesign og grafisk design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.104 t.kr. mod 1.914 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod 774 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.104.021	1.913.883
1 Personaleomkostninger	-870.687	-896.610
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.567	-38.567
Resultat før finansielle poster	194.767	978.706
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.833	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27	-302
Resultat før skat	218.573	978.404
2 Skat af årets resultat	-51.292	-204.079
Årets resultat	167.281	774.325
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.100.000
Disponeret fra overført resultat	-132.719	-325.675
Disponeret i alt	167.281	774.325

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.572	64.139
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.572</u>	<u>64.139</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.572</u>	<u>64.139</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varer under fremstilling	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	351.711	392.183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	314.987	1.089.170
3 Udskudte skatteaktiver	6.134	1.568
Periodeafgrænsningsposter	79.279	76.854
Tilgodehavender i alt	<u>752.111</u>	<u>1.559.775</u>
Likvide beholdninger	<u>470.726</u>	<u>816.681</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.237.837</u>	<u>2.391.456</u>
Aktiver i alt	<u>1.263.409</u>	<u>2.455.595</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	550.777	683.496
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	1.100.000
	Egenkapital i alt	930.777	1.863.496
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.552	105.364
7	Selskabsskat	29.858	213.498
	Anden gæld	258.222	273.237
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.632	592.099
	Gældsforpligtelser i alt	332.632	592.099
	Passiver i alt	1.263.409	2.455.595

8 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	754.930	787.957
Pensioner	103.268	95.852
Andre omkostninger til social sikring	12.489	12.801
	870.687	896.610
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.858	223.498
Årets regulering af udskudt skat	-4.566	-3.258
Regulering af tidligere års skat	0	-16.161
	51.292	204.079
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	1.568	-1.690
Udskudt skat af årets resultat	4.566	3.258
	6.134	1.568
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	683.496	1.009.171
Årets overførte overskud eller underskud	-132.719	-325.675
	550.777	683.496

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.100.000	50.600
Udloddet udbytte	-1.100.000	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>1.100.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>1.100.000</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	213.498	244.842
Regulering af tidligere års skat	0	-5.614
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-213.498</u>	<u>-239.228</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	55.858	223.498
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-26.000</u>	<u>-10.000</u>
	<u>29.858</u>	<u>213.498</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>124</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>124</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C & D holding ApS, CVR-nr. 38679104 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2017/18 ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.